
    

La Hora Judicial 
de Presidente Ejecutivo y viceprest 

gente de la Compañía "CONDOR 

MINE SA * otorgaron Poder Gene- 

ral y Especial amplio y suficiente, 
cual conforme a derecho se requie- 

re debidamente autonzados por el 

Directorio de la Compañía, en favor 

del señor Gitberto Sad, a fin de que, 

de conformidad con los Estatutos 
de la Compañía, le represente a ía 

misma en todos los actos y contra- 

tos que se requiera para la buena 

marcha de los negocios y operacio- 
nes de ta Compañia instrumento 

otorgado mediante escritura publica 

ante el Notano Sexto del Canton 
Loja 

Con los antecedentes expuestos 

amparado en el Art 32 del Codigo 

de Comercio, comedidamente soli 
eto a usted.se sirva notificar al se- 
ñor Registrador de lo Mercantil del 

canton Quito, a tn de que proceda 

ala nscrpción respectiva 

La cuantía de ta presente acción 

por su naturaleza es ndetermmada 

y su trámite especial 

Yo recibire notificaciones en el cast 

llero judicial 898 de mi Abogado Pa- 

trocmador Dr Jorge Rubio 

Firmo con mi abogado patrocina 

dor 

hay dos tirmas 

EXTRACTO JUDICIAL 

JUZGADO SEPTIMO DE LO CIVIL 

DE PICHINCHA 

Se comunica a! publico en general 

que se va ha proceder a la mscop 

cion del poder general y especial 

que otorga el señor ing Antonio Zi 

fu y Dr Flavio Godinho en sus call- 

dades de Presidente Ejecutivo y Vi 

cepresidente de la Compania CON 

DOR MINE S A En favor del señor 

Gilberto Sad 

Juicio Diligencia de Aprobación del 

poder e Inscripcion 

Actor íng Marco Eugenia Cevallos 

Camacho 
Objeto La Aprobación del Poder 
General y Especial, 

PROVIDENCIA 
Presentado el dia de hoy a veinti 

seis de jukho de mi novecientos no- 

venta y seis a las diez horas Cer- 

bfico 

EL SECRETARIO 
JUZGADO SEPTIMO DE LO CIVIL 
DE PICHINCHA - Quito, a 29 de ¡u- 

ho de 1996, a las 1000 - VISTOS 

La pehción que antecede es clara 

completa y reúne los requisitos de 

Ley - Publiquese por una sola vez 

un extracto de esta petición y provi- 

dencia y el poder Especiai en uno 

de los diarnos de mayor circulación 

que se edita en esta ciudad de Qur- 

to, Agréguese a tos autos los docu- 

mentos acompañados Téngase en 

cuenta el casiliero judicial señalado 

por el compareciente - Hecho que 

sea pasen los autos para resolver - 

  
ingeruero Antoruo Zin y et aoctor 
Flavio Godinho. en sus calidades 
de Presidente Ejecutivo y Viceprest- 

dente de la compañía “CONDOR 
MINE SA” según se justifica con 

ta copia de los nombramientos que 

se agrega a la presente como do: 
mentos habittantes,y por otra el 3) 

ñor Ingeniero Guberto Sad, casado 
por sus propios derechos; los com- 

parecientes son mayores de edad 

ecuatorianos, vecinos de esta Ciu- 

dad, legalmente capaces para con- 
tratar y obligarse a quienes de co- 

nocer doy fe - Me solicilan eleve a 

esentura publica el contenido de la 

minufa que me entregan el mismo 

que copiado textualmente como si- 

gue SEÑOR NOTARIO - Dígnese 
¡nicorporar en el protocolo de escri- 

tura pubhca a su cargo, el conteni- 

do de la presente minuta de poder 

general y escritura de acuerdo a es- 
tas clausulas PRIMERA - OTOR- 
GANTES Comparecen al otorga 

muento del presente poder general y 

especial por una pane la compañia 

CONDOR MINE SA debida y le- 

galmente representada por los se 

ñores ingemeros Antonio Zini y doc- 

tor Flavio Godinho Presidente Eje- 

cutiva y Vicepresidente de la com 

pañía en su orden y representantes 

legales la misma que conforme 

consta de los nombramentos debi 

damente ilegible que se adjuntan 

como documentos habilitantes pa 

ra legible en adelante se podra de 

nominar simplemente como CON 

DOR MINE SA o la mandante y 

por otra y por sus propios y persa 
males derechos el señor Ingemero 

Gilberto Sad a quien en adelante en 

el presente instrumento se podra 
denominar simplemente como el 

Procurador - Los comparecientes 

son de nacionalidad braslena esta- 

do cil casados mayores de edad 

con domicio principal en la cuidad 

de Quito y de transito por esta ciu: 

dad y legalmente capaces para 

contratar y obligarse SEGUNDA - 

ANTECEDENTES - UNO. CON- 
DOR MINE SA, es una compañia 

Anonima constituida por escritura 
pública otorgada en la ciudad de 

Quito el dia veintidos de octubre de 
mul novecientos noventa y tres ante 

el señor Notano Vigésimo Primero 

Doctor Marco A Veia Vasco y debr- 

da y legalmente mscnta en el Re- 

gistraduría Mercantil de dicho can- 

lón el dieciocho de noviembre de 
mil novecientos noventa y tres - 

DOS - De conformidad con lo ex- 
preado por el artículo veinticinco de 

los vigentes estatutos sociales de 

CONDOR MINE SA. para el ejerci- 

60 de la representación lega! de la 

compañía esta requiere del con- 

curso de su Presidente Ejecutivo 
baca el etecta por el propio Directo» 

.. a 

QUITO + MIERCOLES 31 DE JULIO DE 1996   
  

«$ REPUBLICA DEL ECUADOR ' 
A ni UPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCION 
DE LA COMPANIA SUMHOSPITAL CIA. LTDA. 

Se comunica al público que la compañía SUMHOSPITAL CIA. 
LTDA., se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario 
Tercero del cantón Quito el 1? de julio de 1996, fue aprobada por la 
Superintendencia de Compañías, mediante Resolución No. 

96.1.1.1.2082 de 29 JUL 1996 

1.- SOCIOS: 

NOMBRES E. CIVIL NACIONALIDAD DOMICILIO 

Jacobo Pienknagura Casado ecuatoriana Quito 

Kurt Donath Gallus Casado ecuatoriana Quito 

Swi Rosemblum 

Finkelstem casado costarricense Quito 

2. DURACION.- 50 años, desde su inscripción, 

3. OBJETO: Su actividad predominante es: La compra, venta, 
importación, exportación, representación de equipos, partes, piezas, 
repuestos, para el equipamiento de hospitales y centros de asistencia 

médica, sean éstos públicos o privados... 

4. DOMICILIO: Quito, cantón Quito, provincia de Pichincha. 

5. CAPITAL: S/ 2'000.000,00, dividido en 2.000 participaciones de S/ 

1.000,00 cada una. 

6. ADMINISTRACION: Está a cargo del Presidente, y Gerente 
General. El representante legal es el Gerente General. 

Quito, 29 JUL 1996 

Dr. Victor Cevallos MEE 

SECRETARIO GENERÁL 
pv/553   

— 

  
gi     

  

  

IF . JUBLICA DEL ECUADOR - o > ! 

|_LeUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 96.1.1.1.2049 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de 
la escritura pública de constitución de la COMPAÑIA AGRO- 

PRODUCTORA SHARONFLOW S.A. otorgada ante el Notario 
Vigésimo Séptimo del cantón Quito el 19 de Abril de 1996, 
juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 

ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de su atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la 

COMPAÑIA AGROPRODUCTORA SHARONFLOW S.A., con 

domicilio en Quito, en los términos constantes en la referida 
escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a)Que el Notario 

Vigésimo Séptimo del cantón Quito tome nota al margen de la 

matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la pre- 
sente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución ; y, c) 
Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la 

escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos 
de mayor circulación en Quito. 
OMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 25 de julio de 

996.   DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS. —— t  


